平成 26年3月3日

各 位

所 在 地  広島県廿日市市木材港南１番１号

会 社 名  株 式 会 社 ウ ッ ド ワ ン

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  中 本 祐 昌

組織変更および役員の委嘱業務変更に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 3 月 3 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および役員の委嘱業

務変更を決議しましたので、お知らせいたします。

記

 １．組織変更

   １）主な組織変更

    ①「経営統括本部」を廃止し、「戦略統括本部」を新設する。

    ②「戦略統括本部」内に、「戦略企画室」（新設）、「事業開発室」（新設）、「商品企画室」（既

設）を設置する。

   ２）変更後の組織図（概要）

戦略企画室

       戦略統括本部

事業開発室

取
締
役
会

代
表
取
締
役

商品企画室

     営業本部

       製造本部

       間接部門

 ２．取締役の委嘱業務変更（平成26年4月1日付）

（氏名） （新役職名） （旧役職名）

中 本 祐 昌
代表取締役社長

戦略統括本部長
代表取締役社長

川 戸 宏 之

取締役

戦略統括副本部長

Juken New Zealand Ltd.担当

取締役

Juken New Zealand Ltd.担当

３．主要人事異動（平成26年4月1日付）

田 宮 邦 夫

執行役員

沃達王國際有限公司担当 兼

住建（上海）有限公司担当 兼

沃達王木業（上海）有限公司担当

執行役員

海外営業担当部長 兼

沃達王國際有限公司担当 兼

住建（上海）有限公司担当 兼

沃達王木業（上海）有限公司担当

４．本件に関するお問合せ

    株式会社ウッドワン 取締役総務人事部長 澤井 誠

              TEL 0829－32－3333

以上